МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
                            ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ

    15.07.2013г.                                                                                                                   №  84
  О согласовании  перечня имущества,
   передаваемого из муниципальной собственности

  Хасанского муниципального района  в

  муниципальную  собственность Посьетского

  городского поселения

              В  связи  с  уточнением  состава  имущества,  передаваемого  из  муниципальной  собственности  Хасанского муниципального  района в  муниципальную  собственность Посьетского  городского  поселения

      Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  Перечень предприятий, учреждений, иного  имущества,  передаваемых  из  муниципальной  собственности  Хасанского  муниципального  района  в  муниципальную  собственность  Посьетского  городского  поселения (прилагается).

2.  Решение направить Главе Посьетского городского поселения  для обнародования и передачи в Хасанский муниципальный район.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Заместитель председателя муниципального комитета

Посьетского городского поселения

   Д.С. Корбут